令和２年５月８日

保護者様                                                  世田谷杜の学び舎

                                                         世田谷区立世田谷中学校

                                                         校 長   今田 敏弘

衣替えのお知らせ

 新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

  さて、本校では下記の通り衣替え（標準服の夏服への移行）をいたしますので、ご準備をお願い申し

上げます。

記

  １ 夏服着用期間     令和２年６月１日（月）～１０月３１日（土）

２ 夏 服

      Ⅰ型…ワイシャツ（白）または指定ポロシャツ、夏ズボン

      Ⅱ型…ワイシャツ（白）＋指定ベスト（白）、または指定ポロシャツ（別紙参照）

夏スカートまたは夏スラックス

夏服着用時、Ⅱ型のリボンは着用しなくてもかまいません

（１）ワイシャツ、ポロシャツ、ベストは、標準服（指定）のものを着て下さい。

（２）ワイシャツ、ポロシャツは第一ボタンまでは開けて着用してもかまいません。

（３）ワイシャツのすそはしまって着用して下さい。ポロシャツについてはすそを出したまま着用して

もかまいません。

（４）ワイシャツの下には、色は白等、柄は無地等の華美でない肌着を着用します。ポロシャツの着用

時は、肌着は着用しなくてもかまいません。

（５）寒い日は下着で調整するか、標準服の上着を着用してください（Ⅱ型の上着を着用する場合はリ

ボンも着用してください）。夏服着用期間はセーターの着用はできません。

３  校章について

      ワイシャツ…校章アイロンマークを左胸ポケット中央にアイロン、または縫製でつけてください。

アイロンマークは標準服取扱いの洋品店で購入できます。（１枚８０円）

      ポロシャツ・ベスト…左胸に校章の刺繍が入るので、アイロンマークは不要です。

・夏服移行期間       ５月 １日（金）～ ６月３０日（火）

・冬服移行期間           ９月２０日（木）～１１月３０日（月）

上記の移行期間は、夏服・冬服どちらでもかまいません。